UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /UBND-ĐC
V/v khắc phục tồn tại tiêu chí

về nông thôn mới

Bình Lương,     tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương Thanh Hoá

     Căn cứ biên bản làm việc của đại diện sở Công Thương và UBND xã Bình

Lương, huyện Như Xuân ngày 29/10/2024 về việc xác nhận mức độ đạt chuẩn các

tiêu chí xã Nông thôn mới, của xã Xuân Cao.

 Sau buổi làm việc, đoàn kiểm tra đã đưa ra một số đề nghị trong thực hiện

các tiêu chí NTM ngành công thương. Trên cơ sở đó, UBND xã đã thực hiện khắc

phục các tồn tại như sau:

- Thực hiện dọn dẹp, phát quang cây cối tại vị trí TBA Bình Lương 9;

- Bổ sung các biển tên, biển đỗ xe tại cửa hàng tổng hợp.

(Có hình ảnh khắc phục gửi kèm)

UBND xã Bình Lương cam kết sẽ tiếp tục tiến hành rà soát trên địa bàn toàn

xã, giám sát, chỉ đạo các đơn vị chỉnh trang lại hệ thống điện hạ thế, hệ thống dây

thông tin của xã đảm bảo các quy định của xã NTM.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Phòng KT-HT;
- - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                                 Lê Đức Tuấn

		2024-12-03T09:51:44+0700

		2024-12-03T10:19:45+0700

		2024-12-03T10:20:08+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-03T10:21:11+0700